In exulcerationibus aphtodeis os faucesque crebro colluantur decoctis vinosis aut simplici vino vel oxymellite. Pauperibus sufficit acetum melle simplici aut rosato temperatum, vel decoctum raparum cum melle & Othro.

I 2

Fau-

(1) Observat. physico. med. L. I. obs. 18.

Faucium laxitati succurrit gargarisma roborans
v. g. decoctum Salviæ, Hyssopi, flor. Rosar. rubra-
rum cum vino rubro paratum.

§. XLIII.

Tussi tandem decrecente pulmonum nata de-
 bilitas roborantia exigit, ne Phthisis insequatur, tu-
 sisque recidiver. Cel. Storchius hic *Tram Rhabarb.*
cum Tra ♀ri vel Tra Cinnam. paucisque guttis & i
Anisi mixtam, commendat. Fr. Hoffmannus Essent.
Succin. vel Cascaril. vel ♂m C. C. cum Tra ♀ri &
liquore suo anodyno mixtum additis aliquot & i Ligni
Sassafras guttulis: vel Balsamum suum vitæ ad ali-
quot guttas cum extracto aut Tra Croci dare jubet.
Herbæ sic dictæ pectorales in infusis continentur.
Curationem absolvit motus moderate institutus.

THE.